El domicilio contractual y la documentación que el Contratista presente a -RTVC-debe ser entregada al Supervisor 
del contrato en la Carrera 45 No. 26 – 33 en la Ciudad de Bogotá, D.C.  

1.3.14 PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.3.14.1 PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de  MIL NOVECIENTOS OCHENTA 
Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE. ($1.985.000.000) incluido IVA,  

Para el desarrollo del objeto contractual, el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad 
presupuestal número 2655 del 08/16/2017 

En el valor del presupuesto oficial se entiende incluido el valor de todos los costos directos e indirectos y de todos los